[image: image1.jpg]

Сельский Совет Холязинского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

05.12. 2014 года

                                    №47
О внесении изменений в решение сельского Совета от 02.07.2012г.  № 25
В целях приведения в соответствие с Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" сельский Совет Р Е Ш И Л:

1.Внести в «ПОРЯДОК представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрацию Холязинского сельсовета» (далее – Порядок), утвержденный решением сельского Совета Холязинского сельсовета от 02.07.2012г. №25 «Об утверждении порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрацию Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»  (с изменениями от 23.09.2014 № 32) изменение:
1.1.В части 3 Порядка слова «в виде справок установленной формы» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки   (далее - справка)»

2. Специалисту, ответственному за работу с кадрами довести настоящее решение до сведения муниципальных служащих администрации.

3.Решение вступает в силу  с 01 января 2015 года.

Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета

Н.А.Шальнова